AB INCOMMUTABILIS APRIENTIA RATIONE
 TAMQUAM INTELLIGIBILES LOCUTIONES
 IN EA QUAE INTRASUNT TRANSMITTENTE
 FIERI TEMPORALES MOTUS IN REBUS ET TEMPO
 RALIBUS UEL FORMANDIS UEL AD COMINISTRAN
 DIS. Sicut enim lux quae primum dicitur
 ut fiat et facta est etiam primum uisum cre
 aturam tenere intelligendum est ipsa est
 intellectualis uis quae nisi ad creatu
 rem illuminandum conuerteretur flu
 idum in formam. Cum autem con
 uersa est in luminaria est factum est
 quod in uerbis dicitur factum est facta
 lux. Uisum tamen quem ad mo
 dum sine tempore dicitur factum est
 in uerbum patris coaeternum non